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YK 685.316.3/,9.001.24:006.354 Fpymma ¥od

M E KT 0 CVY I APCTBEHH B H C TAHIAPT

OEYBb CITOPTHBHAH

Passmepei roctT
24382—80

Sport foot wear. Sizes

MEC 61060
ORI 88 (i

Mara escaennn 01,07 81

[.. HacTosiumi cTannapT pacnpocTpanseTcd Ha BCe BHObE COOPTHAHOH o0VBH M YCTAHARIWGAST
METPHUECKHE PAIMERE] B FABHCHMOCTH OT MHTEPBATA MEHIY CMEMHEMH pasMepasi o0VBEH No AIHHe (3 0
7.3 M),

CrangaapT cooTRETCTRYET MERIyHapoaHomMy cTanaapry HOO 281673 B wacTi, Kacawoueica ocHon-
HEIX XAPEKTEPUCTHE CHCTEMEL ONPETEISHHA pasMepon 0DYBH, H MERIVYHApOIHoMY cTamaapTy MO 1355
T3 B 4acTH WHTEDBLIOR MeRIy CMEMHBIMH PAIMEepasi 1Mo UTHHE W HIMEpeHHs paiMepol obybH b
MHLUTHMETPEX.

2. Pazsep obvoH Onpede/ T LTHHOH CTOMNR, BRIPAREHAOH B MHIUIHMeTPax.

3. Buyvrpennue pasuepbl o0YEH D0M#HL COOTRETCTRORITh padMepar konogok no DOCT 23724,

4. Pacnpeaenenne paiseponl obyEd NO MOA0R0IPACTHEIM FPYANEM [IPH HATERRANS MEXTY CMEAH B MH
PAIMERAMH MO ANHHE 3 MM J0THHO COOTBETCTBOBATE YEAJAHHOMY B TAahn. |, NpH AHTERBLE MeXIy
CMERHLIMN [MGMEPIMH N0 UTHHE T 5 MM - B Tadn. 2.

Tabnwual

Munospapacnay rpynna abyem Hexonwe i
Merpnueckni pasuep I
Homep Hansienoninne PaMER
2 ManomeTekan 145, 150, 155, 164, 65 150
3 Monmconsnan 170, 175, 180, 185, 190, 195, 200 a0
fi L kenbsas 205, 200; 215 210
T Ml e ponas X0, XI5 U, 235 240, 245 240
8 Aeonckan ZH) 225230, 235,340, 245, 250, 255, 360, 265, 270, 275, 280 240
9 My Caan 250, 255, 26, 265, 270, 275, 2RO, 285, 200,295, 300, 305, 310, 315 el
TaboHua2
Menssaspactans rpynna obysa Hoxoan mii
Merpnuscknil pasuep e
Houmep Hansmenonanne "
& W koasHan 202, 210, 217 210
T M rmirscomEn 225, 232 240 247 2410
B Aencwan 235, 232 240, 247, 355, 202, 2N, 27 T4l
9 My mekan 255, 262, 270, 277,285, 292, 300, 307, 315 0

I PHMCHIAHKS LU kot eHas TPVTINE PELCTIHTTPEHASTCH Ha l.'IEI:n-'Eh A3 HEVEHHEGE-ICBOMEK K INKOERHA -
KOE-MATEYHEGH.

(Mamenennan penakuas, Haw, Ne 1, 2).

Hamamae ofmupaisnoe [lepeneyarTea BOCIpemeH:s

£ HMagarenscTio cranaapron, 198D
@ HMITK HzggreawcToo cranapron, 2004
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C. 2 I'DCT 2438280

3. Jdonyexkaerca no CONECORBIHHE © MOTPeOHTEASM HITOTOBAATE: A0WKMILHYHY | Moarpymms riM-
HACTHUECKVIY OOVEL pasaepon: 120, 125, 130, 135, 140 nomeonsavio | noarpynns obyes 01008 GUIYPHOTO
KATAHHA Ha KOHLEAX passepob: 135, 140 siysckvio oDYEL 008 KnaccHueckoil DopLie passvepon: 225, 230,
235, 240, 245 myaHckyw 00YEEL LA GopLitl camBo paisepon; 235, 240, 245,

(Hamenennan pepaxona, Has, Mo 1),

6. s cnopTHEHOH O0YBEH YCTAHARTHGAIOT TP NOTHOTE. YIKAA, CPediad, IWHPOKAA.

Hexoamas moaHoTa — CpeilH .

7. MuTepnan Mesiy CMeRHLEIMH MOTHOTAMH To/mEen DT U A0WKONLHOR obyvel — 6 MM, 1714
OCTATLHELX Fpynn obyei B MM,

{Hamenennan pexasunn, M, Mo 1),

B, Tpusepioe COOTEETCTEHE METPHUECKMX H LITHAMACCOBRY PAsMePOE OOVEH NPHESOEHD B TPHI0-
wenuax 1w 2.
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NPHIOKERHE |
Chpaaoyane

Copasoynan TAOAMLE MPEMEPRGT0 COOTRCTCTEAR IITTHXMACCORMY M MUTIRUCCKHY PAIMEPOR GGYEH
PN HHTEPEAIE MEAIY CMEXHLIMH DAIMERIMHE 00 LTHBE 5 b

Hansewosanwe w Fazwep ofiyom Hanscenosan e w Faxmep adynn
YT mi iy e i T FpyRa dbymn - - i .
BETRPARECEAH WMTHXMICCNE METRPHYEECKHN EUTHEMILCFEE M
2 230 £l
Mamomeroras 145 23 235 w
150 24 244 375
155 5 245 ik
0] 255 250 19
165 26 255 4
3 2640 40,5
265 41
Jomkoasmin 1 27 270 47
175 28 V15 43
180 28,5 280 435
185 4 i ’ "
190 30 Mymckan 250 39
204D 31,5 360 405
6 265 41
xkoasnan 05 12 270 42
210 a3 27 43
215 34 280 435
. 285 44
!
Pl s Bon s fel | 345 gTa: jg
225 35 300 46,5
] 36 305 47
235 3 310 48
245 L
i
Aenckan el |] 345
5 15

{Hasenennan peragunn, Ham, Ne 1, 2).
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TPHIOKERNHE 2
Cpasounae

Cupasoasng Tafiamz mpuMepuone CooTEETCTERA INTHXMACCOBLIX M METPHYCCEHY paiMepos obysm
O HHTEPBAAC MEAULY CMEAHLIMH PAIMCPAMN 0 Lmee 7,5 mv

Hakwmenananune n
rpynna obynm

Paimep obysn

METPHYSLEH A

ITHISMACCORE R

Hawmenanuwne n
rpyina obysn

Faamep pbysn

SETRHUTCERR

WETHEMICCORLIL

[}
L konksas

7

ManpunkoBas

3
Hevckan

2
20
217

225
52
240
47

35
233
240

47

32
34
3.5

355
36,5
A
4.5

355
ih.5
A
. o]

k)
Myxcxan

255
Il
270
L)

255
2
270

i
4]
41
43

40
41
42
43
445
45,5
46.5
47,5
44,5
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HHOOPMAIIHOHHLIE (JAHHBIE

IOCT I4382—80 C. 5

. PAIPARBOTAH H BHECEH MunMcrepeTRos Nerkoid npomsimacnnocta CCCP

Z. ¥TBEPAJAEH H BEEIEH B ,JJ,EIF[L"I‘BHE [Mocranonnenwes Nocygapersennorn KomaTera COCP no
crangapram oT 29.08.80 No 4510
A, Crangapr cooTserereyver MO0 ZR16—73 (B 9acTd OCHOBHLXY XAPAKTERHCTHE CHCTEME ONpPeIetenns
pazmepos obyea), HOO 335575 (0 4acTH HETEPELAT0R MEKTY CMESNLIME DAIMEDIME B0 LIHHE)
4. CChLINIOYHBIE HOPMATHEHO-TEXHHYECKHE JOKYMEHTLI
O smauenne HTH, ma koTopril o cesnka Houwep nynsra
MOCT 2372485 3
3. DrpanEgenue cpoka MeHCTERA CHATO N0 NPOToKoay N 5—094 Memrocy apecTEeHROro cOBETA N0 CTAN-
mAPTHIANHN, MeTpoaoras | cepridmsamas (HYC 11-12-—94)
6. HIJAHHME (mapr 2004 1.) ¢ Masenenname Ne 1, 2, yreepacienisivg o mone 1986 r., denpane 1990 r.
(HYC 9—86, 5—90)
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Penaciop M.H. Makcuwowa
Tesnmaecknii peaskrop T, Mrcewa
Koppekrop 8. H. Baperynsa
Kosnuwrepran seperes HoA, Hoeeeximmod

Hap. man, M 02354 or 1407, 300, Caano s gofop 17032004, Mogmeczns o nedars 05042004, ¥en. new. 0o 0,93 Yo -napn, 040
Tupua 125 ska. O LGS, Jak, 320

HIME . Hymarersorno ctansapros, [OTHTE Mockn, Konopesmsin nep., 14
htip 3 P wowrwstandards. ru e-mail: info@slandards.ra
HufGpano n Hanareaserse wa [128 M
Orpevarano & duenwine HITK Manareascrer crangapron — ren. s Mockosckn il nevammaks, 105062 Mocksa, Tanen mep., b
Mxp M DROID2
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